**P**romines vi in pluribus sunt mali: in paucioribus autem boni.

**I**mpossibile est contraria eidē simul inesse.

**A**potis nū bis momentia que sunt in nobis.

**A**dem ē suscipitib[le] contrariorum.

**Q**uod iuste sit scienter sit; quod vero iniuste;

**I**gnoranter.

**D**ivisa contingit bene scire: sed non plura intelligere.

**Q**uox generationes sunt bone: ipsa sūt bona similiter de malo et contrauersio i corruptiōib[us].

**S**i cui magis videtur inesse non inest nec cui minus.

**S**i cui minus videtur inesse inest et cui magis similiter de quod.

**S**impliicit dico qd[us] nullo addito dico.

**L**eitū topicorum.

**N**atura bonum appetunt.

**O**rdine per se est eligibile et bonū: magis ē eligendū qd[us] quod ppter aliud: et quod per se est causa malitiae: est magis fugiēdū qd[us] quod per accidens: et qd[us] natura bonū est: magis eligendū est: qd[us] quod nō natura bonum est.

**Q**uod plures vel omnes eligunt. hec ē magia eligendum.

**Q**uod est difficultas magis ē eligendū. qd[us] quod est facilius.

**D**ivisa bona pauciorib[us] bonis sunt p[ro]eligēda. Iustū nō est in genere: s[ed] iustitia est in genere ex quo habemus communiter qd[us] accidēs in cōcretō non est per se in predicatione sed nō loquitur hic philosophus. de genere predicationis sed moris.

**R**obur existit in nervis et ossibus: et decor mebrozū mōmensuratio quedam est.

**F**inis magis est eligendū quāque sunt ad finē et beatitudo est magis eligēda quā prudētia.

**F**inū finis melior est: ipsum melius est.

**N**ullus honorat diuitias ppter se sed proprie aliud: sed amicitiam sic.

**A**micitia melior est diuitiis.

**N**emo eligit iuuenes iudices aut duces quia non consitae eos prudentes esse. sed eligit ad fortitudinem.

**E**reperantia magis est eligenda in iuuenib[us]: qd[us] in senibus quia iuuenes plusq[ue] senes concupiscentijs molestantur.

**S**i omnes essent iusti. nō vitios esset fortitudo

**s**ed siocēs sortes essent adhuc vīlis iusticia ē ergo melior iusticia qd[us] fortitudo.

**A**d qd[us] assimilatur meliori melius ē.

**S**i optimū in aliquo genere: melius ē optimū alterius generis: ipsum simpliciter melius est altero: et econverso. vt si optimus homo melior ē equo: et econverso.

**D**elius ē bene vivere qd[us] vivere.

**D**elius ē philosophari qd[us] ditari.

**S**tudere negān[ti]o: vt ingeniosi videamur.

**D**iffinitio eius quod ē ad gloriam: ē qd[us] nullus consciente festinales inesse.

**T**ale additū talis: magis facit ipsum tale.

**I**llud ē alibi quod nigro non ē permixtum.

**O**bliuisci que quis sedē egū honorū est: remīniūci vero malorum.

**A**nari topicorum.

**O**n quibus species predicas: oportet et genus predicari.

**I**mpossibile ē aliqd participare genus: qd[us] nō participat aliquā suā specierū.

**G**enus de pluribus predicas semper qd[us] sp̄s quia si de equalibus predicantur: neutrum neutrū erit genus vel species.

**Q**uando una species sub duobus generibus continetur: alterū sub altero continetur.

**D**ifferētia nūbi participat genus sed species et individualium.

**B**onum et malū non sunt in genere: sed sunt genera aliorum.

**S**i oppositū i opposito: et propositū in pposito.

**D**omiū est datus inreditibilis.

**O**mnis memoria ē in animo.

**M**itis, p[ro]hibet sciennā sui ipsius habere animam.

**D**ividū ē in eodem genere cum extremis.

**S**i quid oīno ex specie permutteratum ē: id non contingit amplius permanere idem: ex quo habetur qd[us] destruta specie impossibile est in dividū generis idem numero permanere.

**D**ars nullo modo predicas de suo ioto.

**N**emo dicit esse talis: eo qd[us] possit esse talis: vt qd[us] possit facere tale: pot enim diues et studioſi p[ro]rauagere: sed tñ nō sunt huiusmodi.

**D**ram dicuntur omnes h[ab]i appetitum.

**H**inc non ē aqua purificata in vite. quod tam volvit emp[er]atrices.

**N**on omne quod nō ē sit. sed tamen nō ens: non est genus eius quod sit: non enim sunt non entis species.